[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024 № 378

городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 03.10.2019 № 700 «О принятии расходного обязательства на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах»

	В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Формирование современной городской среды»
  	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 03.10.2019 № 700 «О принятии расходного обязательства на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О принятии расходного обязательства на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов)».
1.2.    Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Принять расходное обязательство на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах (инициативных проектов) за счет средств субсидии, предоставляемой бюджету городского округа Кохма  (далее – субсидия), в соответствии с требованиями действующего законодательства.
Целью предоставления субсидии является реализация мероприятий по благоустройству территорий городского округа Кохма (кроме разработки проектной документации по благоустройству территорий, создания, реконструкции, капитального ремонта объектов благоустройства, являющихся объектами капитального строительства, приобретения объектов недвижимого имущества), связанных с содержанием территорий, размещением элементов благоустройства в рамках проектов развития территорий городского округа Кохма, основанных на местных инициативах (инициативных проектов) (далее – проекты), представленных на конкурсный отбор проектов.».
1.3.  В абзаце третьем пункта 3 слова «соответствующего расходного обязательства» заменить словами «оставшейся части проекта».
1.4.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Субсидия бюджету городского округа Кохма предоставляется в пределах объемов бюджетных ассигнований, предусмотренных законом Ивановской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период, и лимитов бюджетных обязательств, утвержденных Департаменту внутренней политики Ивановской области (далее – Департамент) на цели, указанные в пункте 1 настоящего постановления.».
1.5.  В пункте 6 слово «обязательств» заменить словами «и денежных обязательств получателей средств бюджета».
1.6. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа Кохма                                               О.Г. Маннов
2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кохма
от____________ №____________

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кохма
от 03.10.2019 № 700

ОТЧЕТ
о расходовании субсидии на реализацию проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области,
основанных на местных инициативах (инициативных проектов)
                                                                          за  ______________20____года                                                                                            (руб.)
	Наименование направлений расходования
	Утверждено
	Профинансировано
	Кассовые расходы
	Фактические расходы
	Остатки средств на счете

	средства областного бюджета
	средства бюджета г.о. Кохма
	средства
ТОС, иные источники
	средства областного бюджета
	средства бюджета г.о. Кохма
	средства
ТОС, иные источники
	средства областного бюджета
	средства бюджета г.о. Кохма
	средства
ТОС, иные источники
	средства областного бюджета
	средства бюджета г.о. Кохма
	средства
ТОС, иные источники
	средства областного бюджета
	средства бюджета г.о. Кохма
	средства
ТОС, иные источники

	Итого

Руководитель              ______________           ______________________
                                         (подпись)                    (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер   ______________           ______________________
                                         (подпись)                    (расшифровка подписи)
Исполнитель              ______________           _______________________
                                                   (подпись)          (расшифровка подписи)
«_____»____________________20______г.

image1.png